«سورن پاپیکیان» وزیر دفاع ارمنستان، رایزنی هایی با مقام های ارشد نظامی ارمنستان انجام داد و اظهار داشت که مقام های کشور مصمم هستند از هرگامی که برای افزایش توان رزمی نیروهای مسلح لازم باشد، حمایت کنند.

جنگ سال گذشته بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای «نیکل پاشینیان»، نخست وزیر ارمنستان، «الهام علی اف» رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه پایان یافت و و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد.